/.

fideiussit, quia ipsi pacem habebunt.

Et nullum impedimentum habebit in mo-
tendino Nyegovyees granum molere et pisces
prandere tandem, quosque ipse Mathias
per Martinum et Johannem de Ostrova
fuerit exemptus.

Et ipsi Martinus et Johannes sorores suas,
Katherinam et Hedvigim debent dotaliciari;
Cuiuslibet sorori pro dote 16 sexag. solvere
debent.

1918

Kam/

Bransko

Honesti Katherina vidua, ol. ⁽¹⁴⁹⁰⁾ nxor
honesti [Jo]hannis Nastroga de B.,
recognovit, quia dedit 1 sexag. su-
per honesto Laurencio Prochowicz
de ibidem honorabili Johanni ple-
bano in B.

A. Di. Pi., Ep. 10, 442

Bransk

Kamf (1502)

4 piscatores de Camyngyeu ... venerunt
in lacum epalem in B. in otto solis et pran-
debant pisces retibus videl. weli in presencia
nob. Marti de Proschengua, d. Mathie vicarii in
Visskouro et Stan. Parusch --
Lab. Stan. Paruskowgr de B. F. circa villam B.
in stagnum epalem

ADj. PC., Ep. 149, 22^o

Kam/

Branisko (Bramysko) (1502, c. 1517)

In donationem episcopi Ploc. I mansi
 in villa B. Jacobo Hambek kmethoni
 de eadem B. racione servicii et cu-
stodie nemoris B. capitulum Ploc.
 consensit.

A. D. P., AKP. 50, 55

B.N. Mikrot.

275

Kamp

Bramysko

(1507, e. 1517)

Molendinum Hambek circa B. capi-
tulares ad 10 sexag. taxatunt.

A. Di. P., AKP 50, 83^v

B. N. Mikrof.

Brank (Brank?) ^{Kam?} (1508)

- Groninus & B. moram trahens in Polt.
(200)

" -- videt scolarem inflatum ex percus-
sione et propter hoc non potuisse visi-
tare scolam per 2 septim."

Udj. PD., Ep. 149,99

Kam/

Branysko

(1508, c. 1517)

Revisores: Nicolaus de Barthomyky cus-
tos et Nicolaus Vylkanovsky archidia-
conus Dobruensis ad vocandos advo-
catos Polthovienses, in Branysko,
Grodok et Hembek, nechon ad exem-
pionem eorundem, ac aliorum, quos
episcopus nominaverit, et ~~si videbitur~~
qui etiam adertunt revisioni et si videbitur %.

A. D. P., AkP 50, 90-90^v

B. N. Kilirot.

etiam commutationi pro advocacia in Kosche-
lanky ac villa Gaozkorro domini Golynsky
cum episcopo, deputati sunt.

Bransko

Konw

(1510)
312

" In causa testamentaria honor. viri Joh^{is} de
Proschewo plebanus de B. -- "

ADJ. PL., Ep. 6, 148

Bratnysko

(1510, c. 1517)

Capitulares consenserunt ordinationem
 per episcopum factam circa edificia
 molendinorum: in Brok, secundi in
 B. et terciū in Viskovo, ut habeat
 quodlibet illorum 2 iugera agri
 taxamque 5 sexag. et alias prout
 privilegium episcopi disponet.

A. Di. P., AKP 50, 100

B. N. Mikot.

Bransk

Kam/
(1511)

orphanus Nic. de B., cuius noverca :

honest. Dorothea Kamperkova de B.

honest. Jacob. Chvojela de B. b. in taberna
apud stan. Czelabako in B.

honest. Mathias Czornak de B., frater patr-
elis non germanus Nic.; nepos Dorothee

Putt. test. 7. 722~

Bryansko
asser. joan. vicer. in B.

Kam /

Pubt. rest. 1. 198

Bransk

Kam/
(1511)

Abraham pleb. in B., frater Zacharius
Galavska de Galavski

Pult. hist. 1, 128⁵

Brank

Kamy

(1511)

dir. Michael de B., coadjutor de B. ministri

d. Abraham pleb. in B., fr. Zacharie de Salaski
dir.

Putt. test. 1, 128

Bransk

Kam
(1511)

Abraham pleb. in B. (fr. zacharius)
et in prandio in domo plebanali sub estivali
anno podchlotnyca fuit Paul. pleb. in Soyeline
et disc. Joh. Scholaris scole de Wyszkowo, morans
in Nosyelsko, qui fuit in B. apud fratrem
disc. Albert. scholaris de Thourantia, morans in
scol^{is} in B., etatis ut asserunt 17 annorum

PuTt. text. 1, 130^v

Bransko, Branyjsko Kom (1511)

„honor. zacharias de Galzsky pleb. in B. --
eandem edicam suam -- resignavit -- --
(eps) de eadem edic. sic vacante honorabiliti
Hrabie de Galzski, instituit -- ”

ADJ PZ. ep. 6. 218

Bransko

Kam / (1512)

" In cause nob. Martini capitanei de Vyskovo
contra Jac. Czeranka et Joann. Chmizel fidelius-
sares dno. Nic. de Vjelatki condonam ministri de B.
-- ~~per~~ petens eisdem in pena percussionali
pro dicto Martia Orzech, quem prefatus clericus
percussisset, -- condemnari -- "

CA Dj. 80, Eg. 7, 126

Branszko, Bransk

Kam (1512)

In causam honor. Abrae plebani in B. contra discor.
Nic. de Vyelabki ministrum ecclie sue, quomodo --
cum ipse pleb. missam celebraret et post elevationem
in memoria secunda ad altare staret, extunc idem
-- superveniens rapuit offeritorium in altari positum
et in spro actu videntii. et per tractum pelle et cor-
poralis callicem movit, et superius aliquod gutte san-
guinis xpi de calice effudit, et nisi ipse pleb. -- calicem
destinaret interceptisset, totaliter sanguinem xpi -- effu-
disset --.

A. Df. PC., Ep. 7, 70 v

Bransk

Kam

(1512)

In causa honorabilis Abrahe plebani in
B. contra honestum Nicolaum advocatum
de ibidem Abraham petivit dictum Nico-
laum compelli ad confessionem et recog-
nitionem certe concordie et amicabile
compositionis inter ipsum Abraham et
dictum Nicolaum occasione certe percussio-
nis per certos arbitros et amicales compo-
sitores facte.

A. D. P. T., Ep. 7, 9^v

Kam

Bransho

(1512)

Honorabilis Zacharias de Galaski constituit in suos procuratores dominos Andream Popovski canonicum Polthoriensem Abraham plebanum in B. fratrem germanum, Paulum Gadnovski plebanum in Gry, Jacobum de Broze et Albertum de Gorkovore ac Petrum Syrenyski cum potestate substituendi in omnibus suis causis et ad exigendum debita a quibuscumque debitoribus et generaliter ad omnia faciendi presentibus ibidem Bartholomeo de Polthorsk notario domino Michaeli Pnyevski plebano in Prevodovo et Mathia de Popovo actor[ibus].

A. Dj. Pi., Ep. 7, 9

Bransk

Kam/

(1512)

(1 text)
honest. Stan. de B. kmello d. epi sub po-
destate, capitanei Vyskovicensis

(2 texts)
tab. Stan. de B. kmello epi

dirig. Nic. de Vyzlatkhi minister [de B. (vel Vyskovo²)]
et successor eius; Nic. denunciavit Mathiam

(1 text)
Oraxek de B. pro denario Petri, in eadem dicendo:
Mathiam dedit denarium maliter; devorare utinam et
moreretur es. Idrech opuch, -- et Mathias ministro:
Sraowanesh. dyablow, utinam te sumeret --

P. ut. text. 9, 168" (ua co gospodara = I, i'wialak.)
datis vos dyabolo, clamabo vobis.
Enciam

360

Kam/

Branysko

(1512, c. 1517)

Abbati Czarnovenensi revisio comissa
in villa Rogova Volya cum advo-
cacia in B. exemenda.

A. D. P., AKP 50, 108

B. N. Milerof.

Branyzko

Kam ~~Konstancja~~ (1513)

" cittaunt priedes ju. Czeranka et Joan. Chmyel officia-
nos de Polkowisk yelinszores Nic' de Tyelantki, condan
ministri in B. -- instante -- procuratore capitanei Tiskon.

-- ; -- contra Nic. de Tyelantki alericum --
occidere pene pmissione -- "

Adj. Pü., Ep. 7, 1830

Bransko

Kam/ (1517)

"-- coram -- Erasmo -- epo Flor. honor. Abraham univertus
in B. cum Zacharia fratre germano suo exproverunt
quomodo in una domo et mensa communi fraternae
conviventes una diebus verbis parum honestis
se mutuo affecerunt. Proinde dictus Abraham tanquam
frater senior et presbiter in vinum emende et correctio-
nis flagello, quem tunc in manibus gestabat, Zach.
fratrem leviter percussit, ex qua flagelli percussione
aliquid sanguinis in facie visum fuit. Proinde
dictus abt. timens se forte canonem incidisset.
se ab officio suspendit. -- Et re. dms -- eundem
absolvit. --"

ADJST, Ep. 2, 38

Bransko

Kam

(1515)

in causa Sardinogii Gorski trib. doms. contor-
honor. And. pleb. su B. --, quod frumentum ad petici-
nem ~~suas~~ et litteras suas dedit et subi misit per ipsi-
us plebani emethors; 6 choras tritici et 12 sitiginis --. Et
plebanus confessus est se recepisse et obtulit se solutusum
secundum taxam, secundum quam illo tempore vendebatur,
et allegavit, quod pro illo tempore currus tritici vendeba-
tur 6 gr., sitiginis vero 4 tribus. Ex adverso -- dixit siti-
ginem tunc tempore fuisse per 6 gr., triticium vero dimum
Sardinogium vendidisse per 9 gr. Probabunt partes --.

Adj. Pt., Ep. 2, 62

Bransk

Kant
(1515)

honest. jac. adv. de B.

Wm Albert. presb. in B. vendiderat deni.

~~stantem~~ ^{nam in Turyno} et apud Morcum
molendinotem in Trejana

Putt. text. 1, 226

Branysko Kam

(1519/

colonia. ecci stor .. de parocchiali
edra in B. per licentia olim Morabe a Galaschi
voulante disco. Mattino Insydechi de
su univo. contrade -- providit ac ipsum
-- investivit -- "

ADJ RT. 2. 2, 468

Bransko

Kam/

(1525)

"Testis - honeste Helene de Naur contra dixer. Nic. de B.

1. testis dixer. joan. de Bogathy scolaris morans in scolis.
in Naur, i -- Nic. -- morans circa scholam in Naur vocavit
de tem et misit per eundem tunicam Helene inducenti, testis
-- portavit eandem Helene --, quam testis non prestitit in demo.
sed eandem tunicam dedit fratri eiusdem Helene, dicens: ecce
Nic. misit tunicam Helene. Quam tunicam frater aus serva-
vit et postquam ipsa venit in domum, eandem tunicam sibi
dedit. Dixit testis, quod pannum idem Nic. dicte Helene emere
debit et loco istius panni dedit sibi tunicam prefatam, quia
eandem adamabat et puerum secum habuit. --

2. testis pro. Nic. Klepacski de Naur, (= in brat) --
-- Dixit testis, quod meliorem tunicam eidem Helene compa-
rare debuit, istud audiri ab eadem Helena -- "

Ad J. P. i., Ep. 209, 284v. - 285 (in Naur)

177

Bratnysko

Kam/

(1530)

Stanislaus plebanus iuravit ad sexag.
24; vicarii 2 habent sexag. 5, rector
in petronalibus.

(Decanatus Nurensis)

Arch. kom. hist. X, Kol. Pułt. III, s. 388